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Podstawowe informacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Keja
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

129.10 m?
254.90 m?
660.10 m?
20.55x12.55 m
35°

8.03 m
26.55x21.55 m

Opis projektu

Keja to $redniej wielkosci parterowy dom. Swa architektura nawiazuje do
typowych bungalowéw - parterowych doméw z tarasami czesto widzianych na
przedmiesciach. Keja swoj wyglad zawdziecza polaczeniu klasycznej
architektury polskiego dworku z nowoczesna nieco modernizujaca, oszczedna
w formie architektura. Bardzo fajnym elementem bryly Keji sa jej tarasy i
podcienie. Rozbijaja one prosta, nieco surowa bryte dajac bardzo mily dla oka

efekt gry swiatla i cienia.

Wnetrze domu to esencja wygody i prostoty. Przedsionek wprowadza nas do

ogromnego salonu rozswietlo...

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl



4¥ dobrydom Kefa

(wersja katalogowa )

Rzuty
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



